Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1)  от 12 октября 2015 года № 3393 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения

на размещение нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети

на территории города»;

2) от 17 ноября 2015 года № 3821 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 12 октября 2015 года

№ 3393»;

3) от 31 мая 2016 года № 1785 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 12.10.2015 № 3393»;

4) от 20 апреля 2017 года № 1216 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 12.10.2015 № 3393»;

5) от 17 июля 2018 года № 2894 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов

мелкорозничной сети на территории города»;

6) от 6 июня 2019 года № 2132 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 12.10.2015 № 3393»;

7) от 13 сентября 2019 года № 3432 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 12.10.2015 № 3393».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

2

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующий вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                          И.Н. Носков